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sade också "informerat" SS: om andra persona: Allt visade sig vara lögn från början till siur.

mördarna på något sätt kunnat misstänka att 47-åringen kände till något, hade 47-åringen med all säkerhet inte levt så länge, att han fått uppleva presskampanjen mot sit själv.

Nu frågar sig yan ay ordning: 437 ¿ Perans zert: 2.29 $ ansiälla en välkänd mytoman som minimalör? Och var har SÄPO spridit dessa villospår i pressen? Varför har sin jnie bedrivii en rudimentär källorskaina?

-

Svaret är enligt logikens obarmhärtiga lagar endas? 23.0: det finns något at: cölja. Något som höga vecernirano är beredda att gå mycke: - långt för att skydda casts

över.

Det är också beklagligt, att ett flertal personer som kände 47-åringen och det var många ringde upp journalisten på SvD och talade om, "att de kokat ihop en jäkligt tunn . 50ppa". 1 Tätt i spåret", SvDs skrönor om 47-åringen, kröp sanningen fram. Allmänheten borde ha fått en chock, men var vid det här laget så van vid de högre kretsarnas skandaler att de bara ryckte på axlarna,

ssi, ailtså statens säkerhetstjänst, hade använt sig av en ökänd mytoman och skojare som informatör. Denne skojare nar förekommit i en radj skumma sammanhang. Bl a har hans namn nämnts gång på gång i flera tidningar i samband

med den sk kriminella guldkuppen i Helsingfors. Han är också bevisligen medarbetare till en sionistisk maffialedare, som har ägnat sig åt det mesta i kriminell väg - bl a knarkhandel och koppleri i Sverige. Denne sionistiske maffialedare kom till Sverige hänvisande till att han var förföljd som ude i Sovjetunionen. Polismyndigheterna i Sverige påpekade För den folkpartistiska pressen, som förde ett väldigt "halla" om den sk stackars förföljde, att mannen var kriminell. Till slut fick han i alla fall komma till Sverige, när en grupp högt uppsatta folkpartister ingripit till hans förmån. Så kom han och inledde omedelbart sin grova kriminella verksamhet i Sverige. Sovjetiska judar har ju automatisk rätt ait emigrera jill Sverige precis som i staten Israel. Skall Sverige bli ett andra Israel?

Vi vet alltså att 47-åringen sase lämnat kretserrato yeterhögern 1984. Vi vet att han sižile bakäripada Leona. Att det var mot denna ytterhöger som ban uraiade ississi, Hotelser som förvrängdes för att passa in i de korseriska bild man målade upp. Mannen umgicks under armen 1985-86 med afrikaner på Afrika-centere sannis ? underligt sällskap för en högerextremist.

50.tmare

Den ytterhöger han angrep så hårt och effektivi inkluderada

och högt uppsatta tjäns:emër.. Det var denna extremköger, alltså WACL, som bevis igen har förvirra delser med latinamerikanska diktatorer son . 1985 planerade Baltic Freedom Cruise. I detia jippa ingick också en Baltisk Tribunal i Köpenbann. Här finner vi per Animark som en av de veckiga huvudfigurerna. Pressen fann det tydligen inte märkligt, at Per Ahlmark framträdde i sammanhang där också WACLs ordförande i Sverige Framträdde och intervjuades i TV. Denne meciu-ledare. var. och är_cod Ván med den larinamerikanske diktaian Aifredo Stroessner, som är känd för att skydda nazisie: som vi

5

Alltså, denne skojare, känd för sin opålitlighet och sin skrytsamhet, använder sig SSI ay som informatör. Men i verklig heten är han en desinformatör, precis av den typen som den israeliska Mossad använder sig av för att infiltrera säkerhetstjänsten och förvirra de västerländska säkerhetsjänsterna. Mycket av det som skrevs om 47-åringen visade sig snart vara fabrikationer av denne skojare. Denne skojare

Människor som är förblindade av den sienistiska propagandais kanske finner detta maakligt: Sionister och fascisteri intim? sararbete. Men det är den naturligaste sak äriden- Sieniatsrna har alltid samarbetat med fascister och säger xirendis ilska diktaturer. Speciellt inzimt anderas $2232cere ?? mec de latinamerikanska diktaturerna 507. Sarcas-kanren i Nicaragua och den vedervärdiga sikaturen Pezia
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